CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

PHÒNG ĐẦU TƯ & QUẢN LÝ TÀI SẢN

V/v Thông báo mời tham gia đề xuất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cẩm Phả, ngày        tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA ĐỀ XUẤT

Kính gửi:  Các Nhà thầu có nhu cầu tham gia đề xuất.

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả có nhu cầu mời tham gia đề xuất gói

thầu có nội dung như sau:

- Tên Bên mời thầu: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả.

- Tên và số hiệu gói thầu: 116/CHCT/XMCP/ĐT/2025, “Cung cấp vật tư

cho máy in phun vỏ bao VIDEOJET 1530”.

- Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh (Quy trình thông thường).

- Hình thức Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 80 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.

- Giá trị đảm bảo dự thầu: 8.000.000 VND (Bằng chữ: Tám triệu đồng./.).

- Thời gian bán/phát hành HSYC: từ 8 giờ, ngày 02 tháng 07 năm 2025 đến

trước 10 giờ, ngày 09 tháng 07 năm 2025 (trong giờ hành chính).

- Thời điểm hết hạn nộp HSĐX: 10h00 ngày 09/07/2025. HSĐX sẽ được

mở công khai trong vòng 01 giờ kể từ thời điểm hết hạn nộp HSĐX tại

phòng họp tầng 2 - Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả.

- Giá bán 1 bộ HSYC: 500.000 VNĐ (Năm trăm nghìn đồng).

- Đầu mối liên hệ: Nguyễn Quang Hưng – hungnq30@viettel.com.vn. Điện

thoại: 0965 948855.

- Địa chỉ nhận HSĐX: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả. Km6, quốc lộ

18A, phường Cẩm Thạch, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Đề nghị các Nhà thầu quan tâm tham dự gói thầu, liên hệ theo địa chỉ nêu

trên để mua/nhận HSYC.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ĐT&QLTS, Hưng02.

PHÒNG ĐT &QLTS